2023年２月13日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、2023年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり、配当方針の変更を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．配当方針の変更の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しております。この度、株主の皆様への利

益還元の姿勢をより明確にし、かつ充実させるために、配当方針を変更し、中間配当を行うことといたしました。

２．変更の内容

＜変更前＞

当社は、内部留保の充実を図り、事業の効率化と事業拡大のための投資を積極的に行っていく一方、株主への利

益還元を重要な経営課題であると認識したうえで、各事業年度の経営成績を勘案しながら、配当も継続的に実施し

ていくことを基本方針としております。

配当の額につきましては、連結業績、財政状態の健全性、将来の事業展開のための内部留保の水準等を総合的に

勘案して決定してまいります。

＜変更後＞

当社は、内部留保の充実を図り、事業の効率化と事業拡大のための投資を積極的に行っていく一方、株主への利

益還元を重要な経営課題であると認識しております。

配当につきましては、連結業績、財政状態の健全性、将来の事業展開のための内部留保の水準等を総合的に勘案

しながら、中間配当及び期末配当の年２回、2026年12月期までを目安として当面の間、配当性向50％程度を基準

とし、継続的かつ安定的に行うことを基本方針といたします。

３．変更の時期

2023年12月期より適用いたします。

（ご参考）

１株あたり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

2022年12月期 0.00 18.00 18.00

2023年12月期（予想） 15.00 15.00 30.00

以 上